

แบบสรุปประมาณราคางานทาง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายทุ่งนา-ทับใต้ (ซอยลงทิ้ง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำประเภทท่อบล็อกเหลี่ยมคสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.20 เมตร x 1.20 เมตร x 1.00 เมตร จำนวน 85 บล็อก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้เลขที่ ๖๖ /2567 ลงวันที่ ๒๖ มกราคม 2567

วันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	810,832.41	
2	ประเภทงานทาง	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานอาคาร	-	
5	ประเภทงานป้ายโครงการ	-	
	5.1 ป้ายถาวรจำนวน 1 ป้าย	-	
	5.2 ป้ายชั่วคราวจำนวน 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	Factor F = 1.2799 งานสะพานและท่อเหลี่ยม		
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
	เงินประกันผลงานหัก	0%	
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	

(ลงชื่อ)

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธัญเทพ ศิริเพงไพฑูรย์)

(ลงชื่อ)

(นายประดิษฐ์ ปรีชาลัยย์)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานทาง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายทุ่งนา-ทับใต้ (ขยลขงฟ้ง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด

ประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำประเภทท่อปลอกเหลี่ยมคสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.20 เมตร x 1.20 เมตร x 1.00 เมตร จำนวน 85 บล็อก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้เลขที่ ๓๕ /2567 ลงวันที่ ๒๖ มกราคม 2567

วันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคา ทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วยxFF	ราคากลาง
1	ท่อคอนกรีตสี่เหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด1.20ม. x 1.20 ม. x 1.00 ม. หนา 0.12 ม.	85	บล็อก	6,500.00	552,500.00	1.2799	8,319.35	707,144.75
2	งานดินถม	113	ลบ.ม.	98.00	11,074.00	1.2799	125.43	14,173.61
3	ลูกรังเกลี่ยตบแต่ง	38.67	ลบ.ม.	193.00	7,463.31	1.2799	247.02	9,552.29
4	งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก	148.75	ตร.ม.	420.00	62,475.00	1.2799	537.56	79,961.75
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								810,832.41

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

0

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

810,832.41

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ =

0

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

0

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

1.2799

(ลงชื่อ) ประธานฯ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประดิษฐ์ ปรีชาวัฒน์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)